Referto partita 25 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 25 - terminata

Data: 05-04 Ora (da calendario): 12:00
Campo: 1 Girone: G

Inizio (effettivo): 11:59 Fine partita: 12:24
Segnapunti: cc napoli Cronometrista: cc napoli
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: BARONI Alberto Simone Secondo Arbitro: No arbitro

Canoa Polo Club Jomar Club Catania
Slracusa N°  Nome Ruolo

1 Mongelli Gianluca Giocatore
N° Nome Ruolo
) o ) 3 Ma?czak Wiktor Tymoteusz Giocatore
2 Santino Fabrizio Giuseppe Giocatore
) ) 4 Bisconti Alberto Giocatore
3 Novara Davide Giocatore
) ) 5 Di Blasi Giuseppe Maria Alessandro Giocatore
4 Barone Fabio Giocatore
) 6 Costanzo Mattia (c) Giocatore
5 Malaguarnera Andrea Giocatore
) 9 Scuderi Edoardo Giocatore
6 Romano Andrea (c) Giocatore
) ) 10 Cannavo' Davide Giocatore
7 Empoli Alessandro Giocatore
) ) LC Costanzo Luca Tecnico
8 Milazzo Gaetano Giocatore
) ) SC Cannavo Salvatore Davide Tecnico
9 Corvaia Edoardo Giocatore
) ) SM  Messina Salvatore Tecnico
t2 Romano Liberante Tecnico
t3 Corvaia Agatino Tecnico
t4 Schiavone Simona Tecnico

Canoa Polo Club 3 -1 Jomar Club Catania

Siracusa

firma firma




Referto partita 25 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

Min.

10:00

09:57

03:41

00:58

00:00

10:00

09:57

04:20

00:03

00:00

00:00

Canoa Polo Club
Siracusa

Corvaia Edoardo

Novara Davide

Corvaia Edoardo

Novara Davide

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo

Fine partita

Jomar Club Catania  Secondario Note

Cannavo' Davide

Ma?czak Wiktor
Tymoteusz

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=56&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=56&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=56&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=56&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=56&sort=note

