Game Report 25 - over

Date: 05-04 Time (from calendar): 12:00

Field: 1 Round: G

Start (actual): 11:59 End Game: 12:24

Segnapunti: cc napoli

Guardialinee1:

Cronometrista: cc napoli

Guardialinee2:

Primo Arbitro: Baroni Alberto Simone Secondo Arbitro: No arbitro

Canoa Polo Club

Jomar Club Catania

Siracusa		N°	Name	Role	
N°	Name	Role	1	Mongelli Gianluca	Player
2	Santino Fabrizio Giuseppe	Player	3	Ma?czak Wiktor Tymoteusz	Player
3	Novara Davide	Player	4 5 6	Bisconti Alberto	Player
4	Barone Fabio	Player		Di Blasi Giuseppe Maria Alessandro	Player
5	Malaguarnera Andrea	Player		Costanzo Mattia (c)	Player
		,	9	Scuderi Edoardo	Player
6	Romano Andrea (c)	Player	10	Cannavo' Davide	Player
7	Empoli Alessandro	Player	LC SC	Costanzo Luca	Technician
8	Milazzo Gaetano	Player		Cannavò Salvatore Davide	Technician
9	Corvaia Edoardo	Player			
t2	Romano Liberante	Technician	SM	Messina Salvatore	Technician
t3	Corvaia Agatino	Technician			
t4	Schiavone Simona	Technician			

Canoa Polo Club Siracusa

3 - 1 Jomar Club Catania

Signature	Signature

Game Report 25 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

N.	т.	Min.	Canoa Polo Club Siracusa			Jomar Club Catania	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Corvaia Edoardo	Palla al centro				
3	1	03:41	Novara Davide	Goal				
4	1	00:58			Goal	Cannavo' Davide		
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Ma?czak Wiktor Tymoteusz		
8	2	04:20	Corvaia Edoardo	Goal				
9	2	00:03	Novara Davide	Goal				
10	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
11	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	